

Prestavba lekárne

Miesto realizácie:	Univerzitná nemocnica Bratislava-Ružinov			
Dátum spracovania:	20.7.2023			
Som platcom DPH				
Popis miestnosti:	Číslo miestnosti:	Obvod m	Plocha podlahy m2	Plocha Stien m2
		120,7	116,48	255,76
Presklený vestibul	13	9,5	5,1	0
Spojená kancelária	403,409,410,411,412	63,8	86,2	146,74
Kancelária	404	10,9	7,08	25,07
Kancelária	405	11,3	7,8	25,99
Kancelária	406	9,35	4,7	21,505
WC	407	5,35	1,8	12,305
Kúpeľňa WC	408	10,5	3,8	24,15

Verzia spoločnej kancelárie

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena jednotková bez DPH	Cena bez DPH spolu	Sadzba DPH (%)	Cena celkom v EUR s DPH
Demontáž nábytku	4	m3	130,00 €	520,00 €	104,00 €	624,00 €
Demontáž priečok	50	m2	76,00 €	3 800,00 €	760,00 €	4 560,00 €
Demontáž Stropu spojenej kancelárie vrátane konštrukcie	86,2	m2	38,00 €	3 275,60 €	655,12 €	3 930,72 €
Vynosenie a Likvidácia odpadu	15	m3	120,00 €	1 800,00 €	360,00 €	2 160,00 €
Sadrokartón strop D+M	87	m2	54,78 €	4 765,86 €	953,17 €	5 719,03 €
Oprava predelovacích priečok, obojsstranne	28	m2	48,00 €	1 344,00 €	268,80 €	1 612,80 €
Rozvod vzduchotechniky o160mm Spiro, alebo ekvivalent	20	bm	54,00 €	1 080,00 €	216,00 €	1 296,00 €

D+M vzduchotechnika- mriežka o160mm 1ks , potrubný obvodný ventilátor o160mm 1ks ,tlmič hluku 1ks, filtračná kazeta s plochým filtrom 1ks, spotrebný materiál, prieraz cez stenu 1x	1	pl.	1 200,00 €	1 200,00 €	240,00 €	1 440,00 €
Vyrezanie otvorov pre vnútorné okno	1	pl	180,00 €	180,00 €	36,00 €	216,00 €
Spevnenie konštrukcie pre okno v sadrokartóne, oprava sadrokartónu	1	pl	380,00 €	380,00 €	76,00 €	456,00 €
Okno do interiéru, neotváracé 1800x400 Aron Basic alebo ekvivalent	1	ks	200,00 €	200,00 €	40,00 €	240,00 €
Rozvod ELI rozvodov pre osvetlenie stropné pre spojenú kanceláriu CYKY 3x1,5	90	bm	3,00 €	270,00 €	54,00 €	324,00 €
Koncové vypínače ABB Tango, alebo ekvivalent	5	ks	13,50 €	67,50 €	13,50 €	81,00 €
Štrukturovaná lan sieť FTP kat 6a	200	bm	2,20 €	440,00 €	88,00 €	528,00 €
Konektory LAN stenové	7	ks	30,00 €	210,00 €	42,00 €	252,00 €
Switch 16 poz.	1	ks	180,00 €	180,00 €	36,00 €	216,00 €
Skriňa serverová 7U 600*450mm	1	ks	300,00 €	300,00 €	60,00 €	360,00 €
Zástrčky 230V, krabička montáž pre PC spoločná kancelária	8	ks	18,00 €	144,00 €	28,80 €	172,80 €
Demontáž podlahy spojená kancelária	87	m2	21,00 €	1 827,00 €	365,40 €	2 192,40 €

Ryha pre ELI rozvod - ostrovček v strede spojenej kancelárie.	1	pl.	72,00 €	72,00 €	14,40 €	86,40 €
Kazetové osvetlenie spojenej kancelárie LED 40W s rámom pre prisadenú montáž, pripojenie	12	ks	77,00 €	924,00 €	184,80 €	1 108,80 €
Výmena stropných osvetlovacích zdrojov LED 40W s rámom pre prisadenú montáž, kancel.404,405,406; pripojenie	5	ks	77,00 €	385,00 €	77,00 €	462,00 €
Vyrovnanie podkladu pre lino spoj. Kancelária	90	m2	22,00 €	1 980,00 €	396,00 €	2 376,00 €
Linoleum antist. - Tarkett Eclipse Premium Spirit 973 Md Blue Beige 2š, alebo ekvivalent	90	m2	26,00 €	2 340,00 €	468,00 €	2 808,00 €
Pokládka linolea, zvarovacia šnúra, oáska, rezy, iný spotrebný materiál	90	m2	21,00 €	1 890,00 €	378,00 €	2 268,00 €
Sokel spojená kancelária	63	bm	6,00 €	378,00 €	75,60 €	453,60 €
Prechod lino dlažba, hliník	5	bm	15,00 €	75,00 €	15,00 €	90,00 €
Kontrola rozvodu pre kvapaliny klimatizácie, tlaková skúška, čistenie	2	pl.	100,00 €	200,00 €	40,00 €	240,00 €
D+M Multisplitová jednotka, tj. Jedna vonkajšia jednotka 5KW, a dve vnútorné jednotky po 2,5KW + materiál na montáž a zapojenie, ELI istič + priemer káblov vs výkon v kW	1	pl,	2 800,00 €	2 800,00 €	560,00 €	3 360,00 €

Napojenie Klimatizačných jednotiek	1	pl.	400,00 €	400,00 €	80,00 €	480,00 €
Vysprávkys tien	1	pl.	780,00 €	780,00 €	156,00 €	936,00 €
Zakrývanie pred maľovaním	1	pl.	50,00 €	50,00 €	10,00 €	60,00 €
Maľovanie stien (penetrácia1x, 2x maľovanie)	210	m2	3,10 €	651,00 €	130,20 €	781,20 €
Maľovanie strop spojená kancelária	87	m2	3,10 €	269,70 €	53,94 €	323,64 €
D+M Vnútorne žalúzie na okná lamelové hliníkové	12,8	m2	70,00 €	896,00 €	179,20 €	1 075,20 €
Mliečna fólia na dvere D+M	1,5	m2	60,00 €	90,00 €	18,00 €	108,00 €
Presuny hmôt	1	celok	700,00 €	700,00 €	140,00 €	840,00 €
Dopravné náklady	1	celok	1 100,00 €	1 100,00 €	220,00 €	1 320,00 €
SPOLU				37 964,66 €	7 592,93 €	45 557,59 €